Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
31.03.2021

№ 151
Об итогах проведения муниципальной
читательской конференции «Золотая полка»

(по книгам-юбилярам 2021 года)
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2021-2021 учебный год 30.03.2021 на базе МБОУ «Атамановская СОШ» была проведена муниципальная читательская конференция «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2021 года). В конференции приняло участие 16 обучающихся из 7 общеобразовательных организаций.
На основании протокола
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования АНМР:
за 1-е место в муниципальной читательской конференции «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2021 года):
- Аршакяна Арута, обучающегося 7-го класса «А» МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Реутова Н.А.);

- Бурухину Софью, обучающуюся 5-го класса «А» МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Прокудина И.А.);

- Чубуркову Софию, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Ощепкова Н.Н.);

за 2-е место в муниципальной читательской конференции «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2021 года):

- Кушматова Диербека, обучающегося 10-го класса МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Прокудина И.А.);

- Чижикову Кристину, обучающуюся 8-го класса «Б» МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Вуд-Вуд С.В.);

- Шульц Наталью, обучающуюся 3-го класса «В» МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Вериго Л.А.);

за 3-е место в муниципальной читательской конференции «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2021 года):

- Зорину Марию, обучающуюся 7-го класса «А» МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Щепина З.А.);

- Паштакову Веронику, обучающуюся 6-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.);

- Чуйкову Анастасию, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ»(руководитель Мицкевич Е.В.).

2. Наградить сертификатами управления образования АНМР за участие в муниципальной читательской конференции «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2021 года):
- Бурухина Евгения, обучающегося 8-го класса «Б» МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Муковникова Т.А.);

- Климентьеву Валерию, обучающуюся 7-го класса «В» МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Лебедева Н.А.);

- Кобелеву Викторию, обучающуюся 5-го класса «А» МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Картопольцева М.Н.);

- Меркулову Елизавету, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» (руководитель Кусургашева И.А.);

- Тузовскую Валерию, обучающуюся 8-го класса «А» МБОУ «Атамановская СОШ» (руководитель Муковникова Т.А.);

- Тузовскую Екатерину, обучающуюся 5-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель Леснова Г.А.);

- Швидко Александру, обучающуюся 7-го класса «А» МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель Новокрещенова А.Н.).

            3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования АНМР Е.А. Усольцеву.

Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова

77-33-78